
UCHWAŁA NR XXXVI/268/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia opłat za składowanie odpadów komunalnych na terenie składowiska odpadów w m. 
Wysieka.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (j.t. Dz. U. z 2011 r. 
Nr 45, poz. 236), Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala się opłaty za składowanie odpadów komunalnych na terenie składowiska odpadów w Wysiece, 
w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Bartoszyce 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Zakładu Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. 
w Bartoszycach 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław DUBICKI

Id: 300D1D09-8A37-4ACC-868B-D1B11CE3E268. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/268/2013 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Lp. KOD 
ODP 
ADU

RODZAJ ODPADU CENA 
NETTO/Mg

1 02 03 01 Szlamy z mycia, oczyszczania, obierania, odwirowywania 
i oddzielania surowców 

70,00

2 02 03 03 Odpady poekstrakcyjne 70,00
3 02 03 04 Surowce i produkty nienadające się do spożycia 

i przetwórstwa 
70,00

4 02 03 80 Wytłoki, osady i inne odpady z przetwórstwa produktów 
roślinnych (z wyłączeniem 02 03 81)

70,00

5 02 06 01 Surowce i produkty nieprzydatne do spożycia 
i przetwórstwa 

70,00

6 02 07 80 Wytłoki, osady moszczowe i pofermentacyjne, wywary 75,00
7 03 01 01 Odpady kory i korka 70,00
8 ex 03 01 05 Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta wiórowa i fornir 

inne niż wymienione w 03 01 04 
70,00

9 03 03 01 Odpady z kory i drewna 70,00
10 10 01 01 Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów 70,00
11 10 09 03 Żużle odlewnicze 130,00
12 16 03 80 Produkty spożywcze przeterminowane lub nieprzydatne 

do spożycia 
130,00

13 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek 
i remontów 

15,00

14 17 01 02 Gruz ceglany 15,00
15 17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia 
70,00

16 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

15,00

17 ex 17 01 80 Tynki 15,00
18 ex 17 01 81 Elementy betonowe i kruszywa nie zawierające asfaltu 100,00
19 17 05 04 Gleba i ziemia w tym kamienie, inne niż wymienione w 

17 05 03 
15,00

20 17 05 06 Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05 12,50
21  Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 

07 
12,50

22 19 05 01 Nieprzekompostowane frakcje odpadów komunalnych 
i podobnych 

130,00

23 19 05 02 Nieprzekompostowane frakcje odpadów pochodzenia 
zwierzęcego i roślinnego 

130,00

Id: 300D1D09-8A37-4ACC-868B-D1B11CE3E268. Uchwalony Strona 1



24 19 05 03 Kompost nieodpowiadający wymaganiom (nienadający 
się do wykorzystania)

130,00

25 19 05 99 Inne niewymienione odpady 130,00
26 19 06 04 Przefermentowane odpady z beztlenowego rozkładu 

odpadów komunalnych 
130,00

27 19 06 06 Przefermentowane odpady z beztlenowego rozkładu 
odpadów zwierzęcych i roślinnych 

130,00

28 19 08 01 Skratki 130,00
29 19 08 02 Zawartość piaskowników 130,00
30 19 08 05 Ustabilizowane komunalne osady ściekowe 130,00
31 19 09 01 Odpady stałe ze wstępnej filtracji i skratki 130,00
32 19 09 02 Osady z klarowania wody 130,00
33 19 09 03 Osady z dekarbonizacji wody 130,00
34 19 09 04 Zużyty węgiel aktywny 130,00
35 19 09 05 Nasycone lub zużyte żywice jonowymienne 130,00
36 19 09 06 Roztwory i szlamy z regeneracji wymienników 

jonitowych 
130,00

37 19 09 99 Inne nie wymienione odpady 130,00
38 19 12 07 Drewno inne niż wymienione w 19 12 06 130,00
39 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 130,00
40 19 12 12 Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) 

z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 
19 12 11 

100,00

41 20 01 02 Szkło 30,00
42 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 100,00
43 20 01 39 Tworzywa sztuczne 30,00
44 20 01 40 Metale 30,00
45 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji (odpady z utrzymania 

zieleni)
100,00

46 20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 25,00
47 20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji 130,00
48 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 70,00
49 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 

z opróżniania koszy ulicznych na terenie Miasta 
Bartoszyce 

5,00

50 20 03 02 Odpady z targowisk 100,00
51 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 100,00
52 20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do 

gromadzenia nieczystości 
100,00

53 20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 100,00
54 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 200,00
55 20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 100,00

 Do opłat w tabeli będzie naliczana opłata za korzystanie ze środowiska obliczona wg obowiązujących 
przepisów oraz podatek VAT.

Id: 300D1D09-8A37-4ACC-868B-D1B11CE3E268. Uchwalony Strona 2




